
 

Data Source: Medi-Span Price Rx 
Last Updated On: December 2025 
 
© Ardelyx, Inc. 2026. All rights reserved. Ardelyx and IBSRELA are registered trademarks of Ardelyx, Inc. US-COR-
0021v4 01/26 

 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 
Long Form 

 
This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer 
to each product's FDA-approved label and indication for further information. 
 
The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third 
party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by 
consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to 
Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other 
drugs in the same therapeutic class. 
 
The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of 
all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included. 
 
Price Comparison: Marketed product and lowest dosage of other products in same therapeutic class.* 
 

Product Name Manufacturer NDC or UPC 
Pkg 
Size 
(EA) 

AWP 
Pack 

AWP 
Tab 

Marketed Product 
IBSRELA 50 mg TABLET ARDELYX 73154-0050-60 60 $2,250.00 $37.50 
Other Products 

Alosetron HCl Oral Tablet 0.5 MG 
HIKMA 
PHARMACEUTICALS 
USA 

00054-0295-13 30  $780.70  $26.02 

Alosetron HCl Oral Tablet 0.5 MG ACTAVIS 45963-0479-03 30 $780.70 $29.45 
Alosetron HCl Oral Tablet 0.5 MG PAR HEALTH USA 49884-0819-11 30 $883.40 $26.02 

Alosetron HCl Oral Tablet 0.5 MG AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 53746-0248-30 30 $780.70 $34.45 

Lotronex Oral Tablet 0.5 MG LEGACY PHARMA 54766-0894-03 30 $1,033.56 $53.40 

Alosetron HCl Oral Tablet 0.5 MG RISING 
PHARMACEUTICALS 64980-0453-03 30 $1,602.01 $34.45 

Alosetron HCl Oral Tablet 0.5 MG AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 65162-0248-03 30 $1,033.56 $34.45 

Alosetron HCl Oral Tablet 0.5 MG LIFESTAR PHARMA 70756-0702-30 30 $1,033.56 $34.45 
Alosetron HCl Oral Tablet 0.5 MG EYWA PHARMA 71930-0010-30 30 $1,033.56 $5.20 
Alosetron HCl Oral Tablet 0.5 MG AVKARE 73190-0035-30 30 $156.00 $34.45 

Alosetron HCl Oral Tablet 1 MG 
HIKMA 
PHARMACEUTICALS 
USA 

00054-0296-13 30 $1,033.56 $52.05 

Alosetron HCl Oral Tablet 1 MG ACTAVIS 45963-0480-03 30 $1,561.56 $58.90 
Alosetron HCl Oral Tablet 1 MG PAR HEALTH USA 49884-0820-11 30 $1,767.01 $52.05 
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Alosetron HCl Oral Tablet 1 MG AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 53746-0249-30 30 $1,561.56 $68.91 

Lotronex Oral Tablet 1 MG LEGACY PHARMA 54766-0895-03 30 $2,067.36 $106.81 

Alosetron HCl Oral Tablet 1 MG RISING 
PHARMACEUTICALS 64980-0454-03 30 $3,204.40 $68.91 

Alosetron HCl Oral Tablet 1 MG AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 65162-0249-03 30 $2,067.36 $68.91 

Alosetron HCl Oral Tablet 1 MG LIFESTAR PHARMA 70756-0701-30 30 $2,067.36 $68.91 
Alosetron HCl Oral Tablet 1 MG EYWA PHARMA 71930-0011-30 30 $2,067.36 $11.40 
Alosetron HCl Oral Tablet 1 MG AVKARE 73190-0036-30 30 $342.00 $68.91 
Zelnorm Oral Tablet 6 MG ALFASIGMA USA 00525-0971-60 60 $2,067.36 $9.01 
Linzess Oral Capsule 72 MCG ALLERGAN 00456-1203-30 30 $540.37 $22.72 
Linzess Oral Capsule 145 MCG ALLERGAN 00456-1201-30 30 $681.56 $22.72 
Linzess Oral Capsule 290 MCG ALLERGAN 00456-1202-30 30 $681.56 $22.72 
Viberzi Oral Tablet 75 MG ALLERGAN 61874-0075-60 60 $681.56 $33.63 
Viberzi Oral Tablet 100 MG ALLERGAN 61874-0100-60 60 $2,017.62 $33.63 

 
*Prices shown are for the lowest dosage of each product. Prices for multi-source products have been averaged. Multiple 
forms of the same product (e.g. tabs and caps) have been considered one product, and the prices have been averaged. 
Chewable forms of the product are not included. 
 
 


